# מדינת ישראל

## משרד המשפטים

### לשכת היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ג אדר א' תשע"ט
28 פברואר 2019

מס' מסמך: 004992019003811

לכבוד

עו"ד נבות תל-צור

באמצעות פקס 03-7961379

שלום רב,

**הנדון: מכתבין בקשר לתיקי החקירה בעניינו של ראש הממשלה, מר בנימין נתניהו**

סמך: מכתבין מימים 14.1.2019, 31.1.2019, 12.2.2019, 20.2.2019, 25.2.2019, 26.2.2019 ו-
27.2.2019

מכתביי מימים 17.1.2019, 1.2.2019